kenttir. Edirne, 763/1362 tarihinde Osmanlılann eline geçtikten sonra,
tarihinin yepyeni bir evresine girmiş oldu. Kısa süre içinde çok büyük bir
gelişme gösterdi ve dünya tarihinde adlan ön sırada anılan kentlerden biri
durumuna geldi. Sırpsındığı zaferinden sonra l.Murat, 1365'te devlet
merkezini Bursa'dan Edirne'ye taşıdı.

nan boyunca ilim erbabını korumuş ve başta Edirne ve Bursa olmak üzere
ülkesinin birçok yerinde önemli ilim ve hayır müesseseleri inşa ettirmiştir.
Bu yüzden kaynaklar kendisine "Ebülhayrat"adım vermiştir. Sultan II.
Murat Edirne'de 838/1435'te Darulhadis, 851/1447'de üç· Şerefeli Camii,
839/1435-36'da Muradiye Camii ve Mevlevihane inşa etmiş ve buralar için
vakfıyeler tertip etmiştir. 34 Edirne'nin Osmanlı'nın başkenti olması nede
niyle aynı hizmet anlayışının bir göstergesi olarak Il. Murat zamanında bu
projeler gerçekleştirilmiştir.